
                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 1 από 8

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Νάουσα, 30-04-2025
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ                                                                                                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ         

                    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                                 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΣΤΙΣ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΟΥ ΔΙΕΞΑΓΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΟΛΙΓΟΗΜΕΡΟΥ ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΟΥ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2025.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙΝOΤΟΜΙΑΣ &

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 (Α' 207) “Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαιθρίου εμπορίου, 

ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή 
νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α 114).
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – πρόγραμμα Καλλικράτης».

    4. Τον Κανονισμό Λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριας αγοράς στην Κοινότητα Μονοσπίτων (θρησκευτικός εορτασμός Αγ. Μαύρης) όπως εγκρίθηκε με την υπ' αριθμ.      
94/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 2 από 8

   5. Τον Κανονισμό Λειτουργίας βραχυχρόνιας υπαίθριας αγοράς στην Κοινότητα Πολυπλατάνου (θρησκευτικός εορτασμός Αγ. Χριστοφόρου) όπως εγκρίθηκε με την υπ' 
αριθμ. 73/2024 ορθή επανάληψη απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.     
   6.  Την με αρ. πρωτ. 7144/02-04-2025 (με αρ. ID 543) σχετική προκήρυξη απόδοσης θέσης του Δήμου Η.Π. Νάουσας.
   7. Τις αιτήσεις συμμετοχής μετά των σχετικών δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν μέχρι την καταληκτική ημερομηνία που ορίζει η ανωτέρω προκήρυξη του Δήμου τον 
έλεγχο πληρότητας των ανωτέρω αιτήσεων και δικαιολογητικών.

   8. Τον πίνακα προσωρινών αποτελεσμάτων συμμετεχόντων/κατόχων θέσεων που αναρτήθηκε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://openmarket.mindev.gov.gr.

    9. Τον οριστικό κατάλογο  συμμετεχόντων/κατόχων θέσεων που αναρτήθηκε στην ηλεκτρονική πλατφόρμα https://openmarket.mindev.gov.gr.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση συμμετοχής στις βραχυχρόνιες υπαίθριες αγορές του Δήμου Η.Π. Νάουσας για το έτος 2025, ανά κατηγορία πωλητή ως εξής:

Α. της Κοινότητας Μονοσπίτων (θρησκευτικός εορτασμός Αγ. Μαύρας - 02 Μαΐου έως 03 Μαΐου) και 

Β. της Κοινότητας Πολυπλατάνου (θρησκευτικός εορτασμός Αγ. Χριστόφορου – 05 Μαΐου έως 09 Μαΐου) 

Α. ΑΓΙΑΣ ΜΑΥΡΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΙΔΟΣ  

 ΠΩΛΗΣΗΣ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

1 ΤΟΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΕ 
ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

https://openmarket.mindev.gov.gr/
https://openmarket.mindev.gov.gr/


                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 3 από 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΙΔΟΣ  

 ΠΩΛΗΣΗΣ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

2 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΕ 
ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

3 OFFEJEBE OKEY OKOH OKOH ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

4 ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΜΠΙΖΟΥ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΣΕ 
ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΓΩΤΑ – ΒΑΦΛΕΣ 
ΚΡΥΑ ΡΟΦΗΜΑΤΑ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 4 από 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΕΙΔΟΣ  

 ΠΩΛΗΣΗΣ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

5 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ – ΒΑΦΛΕΣ

ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

6 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  ΣΕ 
ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ – ΒΑΦΛΕΣ

ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

7 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ 
MIA (1 ) ΗΜΕΡA
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

8 ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
02 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 03 ΜΑΙΟΥ 2025

                                                                                             



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 5 από 8

Β. ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΟΣ  
 ΠΩΛΗΣΗΣ

1
S.A. Gallery
  Κοιν. Σ. Επ.  

ΣΑΧΠΑΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ
ΕΙΔΗ ΚΑΙ 

ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ
ΤΡΕΙΣ (3 ) ΗΜΕΡΕΣ

07 ΜΑΙΟΥ 2025 
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

2 ΚΟΓΚΟΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ

ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ
ΤΡΕΙΣ (3 ) ΗΜΕΡΕΣ

07 ΜΑΙΟΥ 2025 
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

3 ΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ 
ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ 

ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ
ΤΡΕΙΣ (3 ) ΗΜΕΡΕΣ

07 ΜΑΙΟΥ 2025 
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

4 ΤΟΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΟΣΜΗΜΑΤΑ
ΔΥΟ (2 ) ΗΜΕΡΕΣ
08 ΜΑΙΟΥ 2025 

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 6 από 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΟΣ  
 ΠΩΛΗΣΗΣ

5 ΙΣΝΙΟΥ ΑΙΧΑΝ ΑΛΗ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ – ΜΠΑΛΟΝΙΑ
ΠΕΝΤΕ (5) ΗΜΕΡΕΣ

05 ΜΑΙΟΥ 2025
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

6 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ
ΤΡΕΙΣ (3 ) ΗΜΕΡΕΣ

07 ΜΑΙΟΥ 2025 
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

7 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΠΑΓΩΤΑ – ΒΑΦΛΕΣ – 
ΚΡΥΑ ΡΟΦΗΜΑΤΑ
ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΕΣ
08 ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

8 ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΜΠΙΖΟΥ
ΠΕΝΤΕ (5) ΗΜΕΡΕΣ

05 ΜΑΙΟΥ 2025
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

8 ΜΠΟΥΤΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΔΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΜΕΛΙ
ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΕΣ
08 ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 7 από 8

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ ΕΙΔΟΣ  
 ΠΩΛΗΣΗΣ

9 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ – ΒΑΦΛΕΣ

ΤΡΕΙΣ (3) ΗΜΕΡΕΣ
07 ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

10 ΜΠΛΑΤΣΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ  
ΣΕ ΒΡΑΧΥΧΡΟΝΙΕΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ-ΧΑΛΒΑΣ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ – ΒΑΦΛΕΣ

ΤΡΕΙΣ (3) ΗΜΕΡΕΣ
07 ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

11 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ 
ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΕΣ
08 ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

12 ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ
ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ (2) ΗΜΕΡΕΣ

06 ΜΑΙΟΥ 2025
ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025

14 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΔΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΠΩΛΗΤΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ 
ΠΛΑΝΟΔΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ

ΚΑΝΤΙΝΑ
ΔΥΟ (2) ΗΜΕΡΕΣ
08  ΜΑΙΟΥ 2025

ΕΩΣ 09 ΜΑΙΟΥ 2025



                                                                                              
                                                                                                                                                         

Σελίδα 8 από 8

   Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
 ΚΑΙΝΙΤΟΜΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ &

 ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ


		2025-05-02T10:26:44+0300




